ImmoMoment 2 Schlafzimmer Landhaus in

Sales - Rentals - Management

Art der Immobilie : Landhaus
Standort : Alhaurin el Grande
Schlafzimmer : 2

Badezimmer: 1

« Gastehaus
« Satellitenschissel

« WeiRe Ware

Info@lmmoMoment.es

Alhaurin el Grande
Ref: RSR4789774

Schwimmbad : Privat
Garten : Privat
lorientacion : Westen

lvistas : Bergblick

« Lagerraum
« Allzweckraum

« Nicht mobliert

www.lImmoMoment.es

Hausbereich :

Grundstiicksflache :

« Alarmsystem
« Terrasse

« Klimaanlage

€295.000

71 m?
4028 m?

+34 951 550 565
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